CATALOGUE PIECES DE RECHANGE
SPARE PARTS CATALOG

1

4

0O 0 0 9

Machine number

BLUEBIRD DFXR 451

Rouleaux barres carrées 500 mm

FR
EN

0

5

Version

Roller 500 mm

Peignes nivellement 916 mm
Levelling tines 916 mm







BLUE BIRD
DFXR 451






PRODUCTION

Deékoflex 4mb0 repliable

DFXR 451 (1/4)

ZABe.
ANV

Index Quantite Reference Designation

1 1 1122873 E.;‘;Cnﬁkd;;tdase 3em point

2 1 6 432 863 Goupille clips DIN 10x45 + chaine 20 maillons

3 2 6 432 864 Goupille Clips DIN 10x45 + chaine 8 maillons
4 y) 6 640 222 Broche d'attelage inf cat [IIN & 111

5 4 7000 624 Axe soudé Du30 Lst208 Lu161

6 2 7004 139 b Arretoir axe avant

7 2 7004 146 Axe soudé Du30 Lst300 Lu263

8 2 7004 588 A Axe seul Du30 Lt207 Lu155

9 2 7 004 589 | Axe soudé Du30O Lu1l40

10 1 7 004 598 Chassis sphinx Mod 2015

11 1 7 004 621 Aile gauche dfxr 451 compléte

12 1 7 004 622 Alle droite dfxr 451 complete

13 2 7004 792 Vérin DE1OOx50 C550 EAF  complet
14 ) G1431 Bague adaptation attelage Cat. Il

o | 1 | won [EENGIRE,

0 2 VI4106 |8 N iincso 56 ZBL

" 2 W32 R T S M 13- ZNBL

b ° W2 T S H M 27 -6 ZNBL
I R e

n | 2 | wow [ e
w7 | wen [Emio

2 | 4 | wam |Gl 060 m
23 12 VM 211 Graisseur droit - M6, pas1OO

Grease nipple - M6, thread1OO

19-Nov-15

Revision : A
Mad : 02-Dec-15




PRODUCTION

Deékoflex 4mb0 repliable

DETAIL E
ECHELLE 1/5

DETAIL A
ECHELLE 1/56

DFXR 451 (2/4)

ZABe.

QL=
ORECOIRE
BESSOMN
Index Quantife Reference Designation
2 2 7004 139 b /i\rrétoir axe avant
3 2 7004 146 /i\xe soudé Du30 Lst300 Lu263
4 1 7004 598 Shassis sphinx Mod 2015
5 1 7 004 621 /i\ile gauche dfxr 451 compléte
6 1 7 004 622 élle droite dfxr 451 Compléte
Vis H M10x 20 - 8.8 ZNBL
7 2 V14011 Screw H M10x 20 - 88 ZNBL
Ecrou frein std H M 27 - 8 ZNBL
8 6 VU342 I iyloc nut std H M 27 - 8 ZNBL
Rondelle "Grower" W10 ZNBL
9 2 VK 302 Washer "Grower" W10 ZNBL
Graisseur droit - M6, paslOO
10 9 VM 211 Grease nipple - M6, thread1OO
VOIR DETAIL E
VOIR DETAIL A
19-Nov-15

Revision : A
Mad : 02-Dec-15




ZABe.

<\

Dékoflex 4m50 repliable

= ®
- i :
S Q = E
f: © ze 3
| Z 0
DS [ BZZ . x OO
= o] 1 NL =
3 o |28 |2z(23] |93
QR |Ng|SoNZ(NZigsl gt
QO |3 |0 |2 2s|aN&1153|el
= 0 DSn|DQ| v xS
O ! M O b
= | 9 |3 TIET|I=5|E5] 32
'e) m X O x|~ 2 2|37 )
> O 42tla eM eM.l_.Lh.
3 O 2M i L N I N A
A w | = - So|loav|av|w S
= Lu ‘3 > < < =| ¢
s | 3|0 |2T|&EE|l2gleg|2Tlse
QU —
» 2 | |T2(38|83|s3 2x 28
) ¥ |5 wiS| SN Sk SK|o2| &
N L S| o L =
1| < | |SAldZ|@2E |2 |OF |00
22 2| g|lalx|owl als
S| o Ivs) N~ (= N (=) ~ ™ ~-
9| ©O < < ~ ™ 0 Yo N o~
b I 2|8 T2\ | x| g =
fglg|g|s|= 5 553
~
Y
5
NG EEYEEEEHEEEEE EE E.
3
S
3
)| N ||| oo | ~]| 0|
~

L4

PRODUCTION

>
VOIR DETAIL C

VOIR DETAIL B

DETAIL C
ECHELLE 1/10

19-Nov-15
Revision : A

MaJ : 02-Dec-15

DETAIL B
ECHELLE 1/10

DFXR 451 (3/4)




PRODUCTION . . 2B
Dékoflex 4mb0 repliable s
BESSON
Index Quantite Reference Designation
1 1 1122 873 _IB_rocllf]ekd'a'ttelage 3em point
op link pin
2 1 6 432 863 SJoupille clips DIN 10x45 + chaine 20 maillons
3 2 6 432 864 _Cfloupille Clips DIN 10x45 + chaine 8 maillons
4 ) 6 640 222 —B—roche d'attelage inf cat 1IN & [l
G1431 _B_ague adaptation attelage Cat. |11
Rondelle plate MU3O ZNBL
VK 513 Flat washer MU3O ZNBL

DETAIL D
ECHELLE 1/10

19-Nov-15

DFXR 451 (4/4)

Revision : A
Mad : 02-Dec-15




PRODUCTION

Alle gauche dixr 451 compléte

7004 621 (1/1)

Repere Quantite Reference Desjgnal

1 5 7004 600 Eride+dent complete gauche
9 5 7004 601 Eride+dent dte complete droite
3 1 7004 619 /_A_\ile 2m25 gauche dfxr451 (4m50)

Vis H M24x 60 - 8.8 ZNBL DIN933
4 1 VIB50T |5 rew H M24x 60 - 88 ZNBL DINO33

Ecrou Hh M24 - 8 ZNBL NFE27411
5 1 VJ510 Nut Hh M24 - 8 ZNBL NFE27411

, 675 518 - 675 o 111
O O O O O O 1 O O M
@NG EVNO Qﬁl _ OE@
- 675 L 832 _ 179

675




PRODUCTION

Alle droffe dixr 451 compléte

ZABe.
ANV

Repere Quantite Reference Desjgnafion
1 5 7 004 600 bride+dent compléte gauche
9 5 7004 601 Bride+dent dte compléte droite
3 1 7 004 620 Alile 2m25 droite dfxr451 (4m50)
Vis H M24x 60 - 88 ZNBL DIN933
4 1 VIB50T |5 rew H M24x 60 - 88 ZNBL DINO33
Ecrou Hh M24 - 8 ZNBL NFE27411
5 1 VJ510 Nut Hh M24 - 8 ZNBL NFE27411
- 561 _ 518 - 832 _
1 [0 O 0O O [e)Ke]
E @NG OE‘Q @V}O
179 - 675 - 832 .
R O O c— O O o | s s | i | o O 4
7 Oﬁq — 00 Ir @O \
111 L 518 - 832 518 -
&
50 — 5 O 5 O 5 O
00 = 00 00 00

7004 622 (1/1)

27-Nov-15

Revision : B
Mad : 27-Jun-16




PRODUCTION

Vérin DE100x50 C550 EAF 730 complet

ECHELLE 33/200

7004792 (1/1)

ZABe.
ANV

Index Quantite Reference Designation
1 1 7004792 A | Tyau hydraulique vérin dkofiex
2 1 7G00080 | Vérin DE 100x50 ¢550 EAF 730
3 2| 880101103 | i B
e [ momm
5 2 | 850111593 | Kerou 2742
5 1| Ms004 |G T CO L NU
7 9 M520076 | Coude CMIS/2X17 CYL NU
8 1 M530076 |~

18-Nov-15

Revision : A
MaJ : 16-Feb-16




bride+dent complete gauche

7004 600 (1/1)

23-Jun-09

Revision :
MalJ:

bride+dent complete gauche

|

Repre | Quantit | R frence D signation
1 1 DDENC35G _[_)ent carre 35 mm nue (Gauche)
2 1 DPBR3535 | ride 3 plaques
23-Jun-09

Revision :
MaJ:

7004 600 (1/1)




Bride+dent dte complete droite

7004 601 (1/1)

24-Jun-09

Revision :
MalJ:

Bride+dent dte complete droite

|

Repre | Quantit | R frence D signation
1 1 DDENC35D |Dent carré 35 mm nue (droite)
2 1 DPBR3535 | Cride 3 plaques
24-Jun-09

Revision :
MaJ:

7004 601 (1/1)




PRODUCTION ==
Soc renforce + boulons S
BESSOMN
Repere Quantite Reference Desjgnafion
Vis TFCC M12x 65 - 8.8 Brut
1 2 BB126500 |\ TFCC M12x 65 - 88 Black
Soc 75x13x345 Bombé
2 1 M 320 057 Flex tine share 75x13x345
3 9 VJ 157 Ecrou HEFR M12 emb. S.Lock Cl.1O ZNBL DIN6&927
HEFR M12 Flg nut Gr10 ZNBL DIN6927

7004479 (1/1)

21-Jan-11

Revision : B
Mad : 07-Jun-16







Rouleaux @500
9 barres carrees



PRODUCTION

Rouleay 2500 [I25 dixr451

ZABe.
ANV

Index Quantife Reference Designation

1 8 | 7004036 A |Pladue support

2 4 7004 039 A maintient réglage rouleau

3 4 7004071 | Broche soud Du20 Lst120 Lul02

4 4 7004072 | Broche soud DulBLst125 LulO7

5 4 7004 155 |>uppertarng

6 4 7004 174 Support bras avant

7 4 7004 697 | Bras rouleau dekoflex [180

8 9 7004706 | Rouleau barres 2m25

o | o | sowm SRR,
I R o
o | o [ wme [Eibme R,
" * W32 T M 156 ZNBL
" 16| W3 R A M 26 - 8 NEL
o | m | wew [T

| w2 | wkar |fodde Sl Ve 20

) I
i —my

7004730 (12)

16-Nov-15

Revision : A
Mad : 07-Jun-16




PRODUCTION Rouleau 2500 [125 dfrd51 <SP

Index Quantife Reference Designation

1 8 | 7004036 A |Pladue support

2 4 7004 039 A maintient réglage rouleau

3 4 7004071 | Broche soud Du20 Lst120 Lul02

4 4 7004072 | Broche soud DulBLst125 LulO7

5 4 7004 155 |>uppertarng

6 4 7004 174 Support bras avant

7 4 7004 697 | Bras rouleau dekoflex [180

8 9 7004706 | Rouleau barres 2m25

o | o | sowm SRR,
I R o
o | o [ wme [Eibme R,
" * W32 T M 156 ZNBL
" 16| W3 R A M 26 - 8 NEL
o | m | wew [T

| w2 | wkar |fodde Sl Ve 20

D(33/200)
. Orientation de la chape support de bras et de la broche
N

16-Nov-15

D
C(1/10) ECHELLE 1/20 Revision : A

MaJ : 07-Jun-16

A(1/10)

7004 730 (2/2)




PRODUCTION

A(11/100)

7004 726 (1/1)

ZABe.

Rouleau barres 2m25 S
BESSOMN
Repere Quantite Reference Desjgnafion
Palier applique 211 - Re-lube - C40
1 2 6300 943 Flange bearing 211 - Re-lube - C40
Chaise gauche de rouleau
2 1 6432645 Left roller support
Chaise droite de rouleau
3 1 6432 647 Right roller support
Rondelle plate - 21x60x5
4 2 6432931 A Flat washer - 21x60x5
Bille de rouleau barre carré 2m25
S 1 7004 721 Crumbler roller square tube clinder 2,25 m
6 1 7004 725 {\_/\ontant de rouleau barre 2m25
Vis FHC M16x 50 - 10.9 ZNBL DIN7991
7 8 M260070 | ren FHC M16x 50 - 10.9 ZNBL DINTIO!
Rondelle Nord-Lock M20O
8 2 M246120 Nord-Lock washer M20
9 8 VI 16 14 Vis TRCC M14x 40 - 8.8 ZNBL DIN603
Screw TRCC M14x 40 - 88 ZNBL DIN60O3
Vis H M20x 50 - 88 ZNBL DIN933
10 2 VIB303 |5 ew H M20x 50 - 88 ZNBL DIN933
11 8 VJ 142 Ecrou HEFR M14 emb. S.Lock CI10 ZNBL DIN6927
HEFR M14 Flg nut Gr.10 ZNBL DIN6927
Ecrou frein std H M 16 - 8 ZNBL DIN985
12 8 V324 1 loc nut std H M 16 - 8 ZNBL DIN985
Attention au sens
de montage
B(11/100)
11-Jun-15
SCALE 1/8 Revision : A
Mad : 19-Feb-16




Dents de nivellement
@16 mm



PRODUCTION

7004 745 (1/1)

Dent nivel dixr451 / rx barre 9500

ZABe.
ANV

oRECORE
BESSON

Index

Quantite

Reference

Designation

1

7004 746

Dent de nivellement ghe dfxr451

1

7004 747

Dent de nivellement dte dfxr451

E(1/5)

& Orientation de la chape support de bras et de la broche

16-Nov-15

Revision : A
Mad : 23-Dec-15




PRODUCTION

7004 746 (1/1)

ZABe.

Dent de nivellement ghe dixr451 =
Index Quantife Reference Designation
1 2 7004011 C Maintient reglage peigne
2 1 7004011G |
3 2 7004 072 Broche soud Dul8Lst125 LulO7
4 1 7004 077D | Déport de peigne
5 2 7004 782 Reglage de peigne
6 2 7004 784 A Reglage angle de peigne
7 1 7 C 00205 Peigne double pour dent 45x10
Goupille "Clips" Dia8
8 2 BGC 8000 Lynch pin "Clips" Dia8
9 1 dbb11114 Bride 70x8 pour dents 45x10
10 1 dbdt4510 lame crossboard 45x10
11 3 DEHDBDTC Dent niveleuse
12 2 FOMA0090 bouchon a lamelle tube [|50 x5
Vis H M12x 90 - 88 ZNBL
13 1 M211218 |5 o H M12x 90 - 8.8 ZNBL
Vis H M18x100 - 8.8 ZNBL
14 6 M211 820 Screw H M18x100 - 8.8 ZNBL
Bride carre 50 x 50 - M12
15 2 M631 120 Flange for square 50 x 50 - M12
Vis H M12x 35 - 8.8 ZNBL
16 4 VI2905 |5 o H M12x 35 - 88 ZNBL
Ecrou frein std H M 12 - 8 ZNBL
17 9 V) 322 Nyloc nut std H M 12 - 8 ZNBL
Ecrou frein std H M 18 - 8 ZNBL
18 6 VJ 325 Nyloc nut std H M 18 - 8 ZNBL
B(1/10)
81.4 |< 675 = 699 . 651 T
e !
16-Nov-15
A(17/100) 3525 | 1053 Reviion &
ECHELLE 13/200 MaJ : 23-Dec-15




PRODUCTION

Dent de nivellement dfe dixr457

A(13/100)

B(7/50)

7004 747 (1/1)

ZABe.
ANV

Index Quantife Reference Designation

1 2 7004011 C Maintient reglage peigne

2 1 70040111 |~

3 2 7004 072 Broche soud Du18Lst125 Lu1O7

4 1 7004 077D | Déport de peigne

5 2 7004 782 Reglage de peigne

6 2 7004 784 A Reglage angle de peigne

7 1 7 C 00205 Peigne double pour dent 45x10
Goupille "Clips" Dia8

8 2 BGC 8000 Lynch pin "Clips" Dia8

9 1 dbb11114 Bride 70x8 pour dents 45x10

10 1 dbdt4510 lame crossboard 45x10

11 2 DEHDBDTC l_?ent niveleuse

12 2 FOMA0090 bouchon a lamelle tube [|50 x5
Vis H M12x 90 - 88 ZNBL

13 1 M211218 |5 o H Mi2x 90 - 8.8 ZNBL
Vis H M18x100 - 8.8 ZNBL

14 6 M211820 Screw H M18x100 - 8.8 ZNBL
Bride carre 50 x 50 - M12

15 2 M631 120 Flange for square 50 x 50 - M12
Vis H M12x 35 - 8.8 ZNBL

16 4 VI2905 | < 0 H Mi12x 35 - 88 ZNBL
Ecrou frein std H M 12 - 8 ZNBL

17 9 V) 322 Nyloc nut std H M 12 - 8 ZNBL
Ecrou frein std H M 18 - 8 ZNBL

18 6 VJ 325 Nyloc nut std H M 18 - 8 ZNBL

104 [ = 20 -

/- I
752.5 | 865 |

ECHELLE 13/200

16-Nov-15

Revision : A
Mad : 23-Dec-15




Option signalisation



PRODUCTION

DETAIL A
ECHELLE 2/25

7004469 (1/1)

DETAIL B
ECHELLE 2/25

ZABe.

Slgnalisation hp triple / rx simple + oplions e
Index Quantife Reference Designation
1 2 1921257 |Fourreau deporte de plague reflechissante
2 1 1221 289 Ensemble réfléchissant 423 x 287 gauche horizontal
3 1 1221290 Ensemble refléchissant 423 x 287 droit horizontal
4 1 1921 293 Ensemble réfléchissant 423 x 423 descendant Gche
5 1 1221204 | Ensemble réfléchissant 423 x 423 descendant Drt
6 2 7004 114 support panneaux lateraux
7 1 7004 498 _S_UPPOV’C de rampe Dekoflex
8 2 7005 169 C | Maintient de rampe
9 1 7 005 171 Eallonge electriue 7m Male-Male 7 fils
10 6 7 C00069 | Attache cable adhésif @9
11 2 7000055 | Catadioptre orange
12 2 700070 _C_:atadioptre blanc
13 1 M 671 004 Eizrgﬁgd'ég:qi;age fixe 2500
6 | o | e (RIS
o | [ we Gkl Ra,
7 4 voso ST Y e e ZaBL
8 ) vagz | S G e e
(15)
DETAIL C
ECHELLE 1/5 =)




RABE

Zl Nord Les Gauderes
37130 Langeais
France - Frankreich

Tel. (+33) 247 96 72 61
Fax (+33) 247 96 71 85
info@rabe-gb.fr
www.rabe-gb.fr

RABE

Am Rabewerk 1
49152 Bad Essen
Allemagne - Deutschland

Tel. +49 (0) 5472771 -0
Fax +49 (0) 54 72 771 -195
info@rabe-gb.de
www.rabe-gb.de

Template_brand_RABE_spare_parts_03/16



	dfxr451_1_A
	dfxr451_2_A
	dfxr451_3_A
	dfxr451_4_A
	Page vierge

	DFXR 451 114: 
	7 004 792: 
	VL239: 
	PRODUCTION Dékoflex 4m50 reoliable  DFXR 451 114 Index Quantite Reference Designation 1 1 1122 873 Broche dattelage 3em point Top link pin 2 1 6 432 863 Goupille clips DIN 10x45 chaine 20 maillons 3 2 6 432 864 Goupille Clips DIN 10x45 chaine 8 maillons 4 2 6 640 222 Broche dattelage inf cat IIIN  Ill 5 4 7 000 624 Axe soudé Du30 Lst208 Lu161 6 2 7 004139 b Arrètoir axe avant 7 2 7 004146 Axe soudé Du30 Lst300 Lu263 8 2 7 004 588 A Axe seul Du30 Lt207 Lu155 9 2 7 004 589 Axe soudé Du30 Lu140 10 1 7 004 598 Chassis sphinx Mod 2015 11 1 7 004 621 Aile gauche dfxr 451 complète 12 1 7 004 622 Aile droite dfxr 451 complète 13 2 7 004 792 Vérin DE100x50 C550 EAF complet 14 2 G1431 Bague adaptation attelage Cat Ill 15 2 Vl40 11 Vis H M10x 20 88 ZNBL Screw H M10x 20 88 ZNBL 16 2 Vl41 06 Vis H M12x 40 88 ZNBL Screw H M12x 40 88 ZNBL 17 2 VJ 322 Ecrou frein std H M 12 8 ZNBL Nyloc nut std H M 12 8 ZNBL 18 6 VJ342 Ecrou frein std H M 27  8 ZNBL Nyloc nut std H M 27 8 ZNBL 19 2 VK302 Rondelle Grower W10 ZNBL Washer Grower W10 ZNBL 20 2 VK504 Rondelle plate MU12 ZNBL Flat washer MU12 ZNBL 21 7 VK513 Rondelle plate MU30 ZNBL Flat washer MU30 ZNBL 22 4 VL239 Goupille elastique epaisse  10x60 mm Thick roll pin 10x60 mm 23 12 VM 211 Graisseur droit M6 pas100 Grease nipple  M6 thread100 19Nov15 Revision A MaJ 02Dec15Row1: 
	DFXR451 214: 
	aN: 
	DETAIL E  ECHELLE 15: 
	4: 
	2: 
	Arrètoir axe avant: 
	3: 
	2_2: 
	Axe soudé Du30 Lst300 Lu263: 
	undefined: 
	2_3: 
	7 004146: 
	Chassis sphinx Mod 2015: 
	4_2: 
	1: 
	7 004 598: 
	Aile gauche dfxr 451 complète: 
	5: 
	1_2: 
	7 004 621: 
	Aile droite dfxr 451 complète: 
	6: 
	1_3: 
	7 004 622: 
	Vis H M10x 20 88 ZNBL: 
	7: 
	2_4: 
	Vl40 11: 
	Screw H M10x 20 88 ZNBL: 
	6_2: 
	Ecrou frein std H M 27  8 ZNBL Nyloc nut std H M 27  8 ZNBL: 
	9: 
	2_5: 
	VK302: 
	9_2: 
	Graisseur droit M6 pas100 Grease nipple  M6 thread100: 
	Index: 
	Axe seul Du30 Lt207 Lu155: 
	Axe soudé Du30 Lu140: 
	Vérin DE100x50 C550 EAF complet: 
	Vis H M12x 40 88 ZNBL Screw H M12x 40 88 ZNBL: 
	Ecrou frein std H M 12 8 ZNBL Nyloc nut std H M 12 8 ZNBL: 
	Rondelle plate MU12 ZNBL Flat washer MU12 ZNBL: 
	Rondelle plate MU30 ZNBL Flat washer MU30 ZNBL: 
	Goupille elastique epaisse  10x60 mm Thick roll pin 10x60 mm: 
	Graisseur droit M6 pas100 Grease nipple  M6 thread100_2: 
	undefined_2: 
	7 004 621 111: 
	Aile gauche dfxr 451 complète_2: 
	bridedent complète gauche: 
	Bridedent dte complète droite: 
	Aile 2m25 gauche dfxr451 4m50: 
	Vis H M24x 60 88 ZNBL DIN933 Screw H M24x 60 88 ZNBL DIN933: 
	Ecrou Hh M24 8 ZNBL NFE27411 Nut Hh M24 8 ZNBL NFE27411: 
	00: 
	n: 
	Il Il: 
	00 00Row1: 
	fill_15: 
	LJRow1: 
	0: 
	LJ: 
	7 004 622 111: 
	undefined_3: 
	bridedent complète gauche_2: 
	Bridedent dte complète droite_2: 
	Aile 2m25 droite dfxr451 4m50: 
	Vis H M24x 60 88 ZNBL DIN933 Screw H M24x 60 88 ZNBL DIN933_2: 
	VJ 510: 
	Nut Hh M24 8 ZNBL NFE27411: 
	foo: 
	g: 
	179: 
	v: 
	0_2: 
	undefined_4: 
	1_4: 
	go: 
	Row1: 
	L: 
	g_2: 
	Repere Quanffte Reference Designa don 1 5 7 004 600 bridedent complète gauche 2 5 7 004 601 Bridedent dte complète droite 3 1 7 004 620 Aile 2m25 droite dfxr451 4m50 4 1 Vl35 01 Vis H M24x 60 88 ZNBL DIN933 Screw H M24x 60 88 ZNBL DIN933 5 1 VJ 510 Ecrou Hh M24 8 ZNBL NFE27411 Nut Hh M24 8 ZNBL NFE27411 PRODUCTION Aile droite dfxr 451 comolète 1 561 518 832 1 1 Il iQo co foo v g  1 1 olfr g  ul 179 675 832   foo foc foc  v 0 olfr go  1 1 L 111 518 832 518     foo L F  F go 0 g 0 ul L ul 7 004 622 111 27Nov15 Revision B MaJ 27Jun16Row1: 
	7 004 792 111: 
	fill_2: 
	Tuyau hydraulique vérin dékoflex: 
	Vérin DE 100x50 c550 EAF 730: 
	Olive 012mm Crimping bushing 012mm: 
	Union 4A12 12x17 mâle Union 4A12 12x17 male: 
	Ecrou 2A12 Nut 2A12: 
	Coude CM1512X17 CYL NU: 
	undefined_5: 
	undefined_6: 
	Revision  M a J: 
	bridedent complète gauche_3: 
	Dent carre 35 mm nue Gauche: 
	Revision  M a J_2: 
	Bride 3 plaques: 
	undefined_7: 
	Revision  M a J_3: 
	Bridedent dte complète droite_3: 
	Dent carré 35 mm nue droite: 
	Revision  M a J_4: 
	Bride 3 plaques_2: 
	7 004 479 111: 
	Soc renforce boulons: 
	1_5: 
	Vis TFCC M12x 65  88 Brut Screw TFCC M12x 65 88 Black: 
	Soc 7513345 Bombé Flex tine share 7513345: 
	Plani PA 1m50: BLUE BIRD
DFXR 451
	Plani Pa 3m: Rouleaux Ø500
9 barres carrées
	Plani PA 3m50: Dents de nivellement
Ø16 mm
	Plani PA 4m: Option signalisation
	Dropdown1: [CATALOGUE PIECES DE RECHANGE     FR]
	Dropdown2: [SPARE PARTS CATALOG                        EN]
	Text3: 
	0: N

	Text4: 1
	Text5: 4
	Text6: 0
	Text7: 0
	Text8: 0
	Text9: 9
	Text11: 0
	Text12: 5
	Text13: 2
	Text14: 0
	Text15: 1
	Text16: 6
	Dropdown10: [Machine number]
	Dropdown17: [Version]
	Text19: BLUEBIRD DFXR 451
	Text20: Rouleaux barres carrées Ø500 mm
Roller Ø500 mm
Peignes nivellement Ø16 mm
Levelling tines Ø16 mm


